

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องมือสื่อสารเครื่องคุมการจราจรทางอากาศ และปรับปรุง  
หอบังคับการบิน  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การทำอากาศยานอุตะเภา กองทัพอากาศ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๐  
เป็นเงิน ๖๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
- ๓.๑ เครื่องมือสื่อสารฯ พร้อมติดตั้ง ราคา ๓๒,๕๑๕,๐๐๐ บาท (ตามผนวกแนบท้าย)
- ๓.๒ งานปรับปรุงหอบังคับการบิน ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๐  
เป็นเงิน ๓๐,๔๘๕,๐๐๐ บาท (ตามข้อ ๔.๒)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ เครื่องมือสื่อสารฯ ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ๓ ราย ดังนี้
๑. บริษัท ยิบอินซอย จำกัด
๒. บริษัท โมบาย แชนทคอม จำกัด
๓. บริษัท เอ็ม อาร์ วี เทรค แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
- ๔.๒ งานปรับปรุงหอบังคับการบิน
๑. แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
๒. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
๓. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๕.๑ น.อ.มานพ เกตุประจักษ์
- ๕.๒ น.อ.ชัยรัตน์ เฟื่องคง
- ๕.๓ น.ท.พัฒนสมิทธิ นิมเรือง
- ๕.๔ น.ท.พัสกร โพธิ์หอม
- ๕.๕ ร.อ.เอนก เอียงอิม

น.อ.

หน.เจ้าหน้าที่พัสดุ และ ร่อง ผอ.กทภ.

- อนุมัติ

พล.ร.ต.

ผอ.กทภ.

๑๗ มี.ค.๖๐

รายละเอียดราคากลางเครื่องมือสื่อสารควบคุมการจราจรทางอากาศ

(แบบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง)

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1.	เครื่องส่งวิทยุ VHF With 4 Wire E&M, E1, VoIP License ED 137B	เครื่อง	12	358,000.00	4,296,000.00
2.	เครื่องรับวิทยุ VHF With 4 Wire E&M, E1, VoIP License ED 137B	เครื่อง	12	245,000.00	2,940,000.00
3.	เครื่องส่งวิทยุ UHF With 4 Wire E&M, E1, VoIP License ED 137B	เครื่อง	6	350,000.00	2,100,000.00
4.	เครื่องรับวิทยุ UHF With 4 Wire E&M, E1, VoIP License ED 137B	เครื่อง	6	260,000.00	1,560,000.00
5.	เครื่องรับ-ส่งวิทยุ VHF (Back up) With License ED 137B	ชุด	5	590,000.00	2,950,000.00
6.	เครื่องรับ-ส่งวิทยุ UHF (Back up) With License ED 137B	ชุด	4	560,000.00	2,240,000.00
7.	VoIP ED137B Remote Controller for VHF (Back up)	ชุด	5	300,000.00	1,500,000.00
8.	VoIP ED137B Remote Controller for UHF (Back up)	ชุด	4	300,000.00	1,200,000.00
9.	อุปกรณ์ Control and Monitoring management and License Software	ชุด	2	314,000.00	629,000.00
10.	ระบบสายอากาศและอาคารอุปกรณ์เครื่องส่งวิทยุ	ชุด	1	2,000,000.00	2,000,000.00
11.	ระบบ Voice Communication Control System (VCCS) แบบ IP Base Core Switch	ชุด	1	9,400,000.00	9,400,000.00
12.	ระบบบันทึกเสียง (Voice Recording เป็นแบบ Redundant Server A and Server B)	ชุด	1	1,700,000.00	1,700,000.00
(สามสิบสองล้านห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					<b>32,515,000.00</b>

น.อ.   
 ประธานกรรมการฯ และ  
 รอง ผอ.กทภ.